Директору НЧОУ  УТЦ
«Светофор» И.А. Орехову

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение в группу подготовки водителей транспортных средств

категории «         »

Фамилия__________________________________________________________________________________
Имя________________________________________Отчество_______________________________________
Дата рождения «_____»________________19____г.

Место рождения___________________________________________________________________________
Паспорт серия________________№__________________дата выдачи_______________________________
Паспорт выдан_____________________________________________________________________________
Регистрация (по паспорту): ___________________________________________________________________
Фактическое место жительства_______________________________________________________________
Образование_____________________________Место работы (учебы)_______________________________
Контактный телефон 1)_________________________________2)____________________________________

С Уставом НЧОУ УТЦ «Светофор», лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса
                       ознакомлен

На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»  ___________________________________
Дата «_____»________________________201____г .                        Подпись

Имею водительское удостоверение:  серия___________№_________, категория____________

_________________________________________________________________________________________
ознакомлен